
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO NAUJOS BAKALAURO STUDIJŲ PROGRAMOS 

KOMITETO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a tvirtinti naujos bakalauro studijų programos komitetą tokios sudėties: 

Pirmininkas – dr. Justinas Čeponkus; 

Nariai: prof. Mikas Vengris; 

            dr. Mindaugas Mačernis; 

            dr. Arūnas Kučinskas; 

            dr. Ramūnas Aleksiejūnas; 

      Socialinis partneris dr. Kipras Redeckas (UAB Light Conversion); 

     Studentų atstovas. 

 


